

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 002 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

JKSO:

Miesto: Veľké Kozmálovce

ČS:

Dátum: 09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

Projektant:

Ing. Daniel Kutňanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 608,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	109 608,59	23,00%	25 209,98

Cena s DPH

v EUR

134 818,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce
Objekt: SO 002 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto: Veľké Kozmálovce
Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce
Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Dátum: 09.06.2026
Projektant: Ing. Daniel Kráľ
Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	109 608,59
HSV - Práce a dodávky HSV	100 508,73
1 - Zemné práce	9 409,57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	295,77
4 - Vodorovné konštrukcie	2 269,39
5 - Komunikácie	5 489,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66 326,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 621,51
99 - Presun hmôt HSV	4 096,12
PSV - Práce a dodávky PSV	7 527,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	601,28
713 - Izolácie tepelné	4 357,58
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	2 223,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	344,75
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 572,28
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 572,28

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce
Objekt:

SO 002 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto: Veľké Kozmálovce

Dátum: 09.06.2026

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

Projektant: Ing. Daniel Kutáň

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 608,59

D HSV Práce a dodávky HSV

100 508,73

D 1 Zemné práce

9 409,57

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	31,176	1,48	46,29
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	12,640	4,10	51,88
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	73,866	100,59	7 430,06
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	73,866	19,57	1 445,24
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	73,866	1,99	146,92
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,866	3,91	289,18

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

295,77

7	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,242	375,03	90,76
8	K	317161511.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	90,60	90,60
9	K	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	114,41	114,41

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 269,39

10	K	434311115.S1	D+M nových vonkajších schodov pri bočný vstup (základy, betóny, debnenie,keramická dlažba)-bližšia špecifikácia počas výstavbe	kpl	1,000	2 269,39	2 269,39
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

D 5 Komunikácie

5 489,43

11	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm (celková hrúbka 650mm)	m2	102,451	11,80	1 208,60
12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny veľ. 8-16mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	102,451	9,42	965,06
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	91,409	19,16	1 751,20
14	M	592460018100	Dlažba betónová SEMMELROCK NARDO, rozmer 100x200x40 mm, sivá	m2	100,550	15,56	1 564,57

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

66 326,94

15	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	153,749	2,30	353,41
16	K	622425321.S	Oprava v.omiet.vápenných a vápenocem. 30 % opravovanej plochy - brizolit	m2	226,559	19,52	4 422,79
17	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), ryhovaná, hr. 2 mm	m2	797,974	17,57	14 017,76
18	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	55,854	33,63	1 878,53
19	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	853,828	3,22	2 745,50
20	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	755,196	51,94	39 224,16
21	K	627452315.S	Demontáž a spätná montáž rôznych prvkov na fasáde	ks	14,000	53,90	754,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	632452211.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm - vysrávka nerovností po odstránení pôvodnej plochej strechy	m2	236,028	12,41	2 930,19
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 621,51
23	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108,940	9,17	999,16
24	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	114,387	3,99	455,96
25	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,570	4,07	59,26
26	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	838,400	2,97	2 491,59
27	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	838,400	2,25	1 884,59
28	K	941942911.S	Prenájom lešenia na cca 50dní	m2	838,400	1,38	1 160,14
29	K	952908111.1	Mechanické vyčistenie stien po odkopaní zeminy	m2	86,884	8,70	755,50
30	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	333,500	3,26	1 086,22
31	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	285,180	6,08	1 734,44
32	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,659	10,38	58,76
33	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	13,800	11,41	157,52
34	K	973031336.S	Vysekание kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	2,000	18,23	36,45
35	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	226,559	1,08	245,73
36	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,466	14,32	92,59
VV 12,716-6,250					6,466		
37	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,466	10,03	64,85
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,466	16,50	106,70
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,466	14,60	94,40
40	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,466	128,00	827,65
41	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	155,00	310,00
D 99 Presun hmôt HSV							4 096,12
42	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	10,880	128,83	1 401,67
43	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	142,866	18,86	2 694,45
VV 99,632+43,234					142,866		
VV Súčet					142,866		
D PSV Práce a dodávky PSV							7 527,58
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							601,28
44	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	93,090	4,75	442,27
45	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	107,054	1,39	148,68
46	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	41,30	10,33
D 713 Izolácie tepelné							4 357,58
47	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	146,672	7,58	1 111,36
48	M	283750009900	Doska z extrudovaného polystyrénu RAVATHERM XPS 300 SL hr. 120 mm, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh, RAVAGO BS SLOVAKIA	m2	154,006	20,69	3 187,12
49	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,280	46,17	59,10
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							2 223,97
50	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových - rozvody pre gamatky	kpl	1,000	2 001,74	2 001,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	2,897	76,71	222,23
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							344,75
52	K	767331801	Demontáž a spätná montáž akejkoľvek striedky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu na oceľovom ráme - 0.0019t	ks	1,000	344,75	344,75
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 572,28
D VRN06 Zariadenie staveniska							1 572,28
53	K	000600031	Zariadenie staveniska - priestor pre robotníkov počas celej doby výstavby	kpl	1,000	711,23	711,23
54	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia - mobilné wc pre robotníkov počas celej doby výstavby	kpl	1,000	861,05	861,05